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Kommuniké från extra bolagsstämma i Lyckegård 
Group AB (publ) 
Extra bolagsstämma har idag hållits i Lyckegård Group AB (publ) (”Lyckegård” eller ”Bolaget”). 
Bolagsstämman beslutade att godkänna överlåtelsen av 80 % av aktierna i Lyckegård Soil & Seed 
AB, 556136-8035 jämte dess dotterföretag Lyckegård Finland Oy AB, FO-nummer 2403583-4 i 
enlighet med vad som presenterats i kallelsen till stämman vilken hållits tillgänglig på Bolagets 
webbplats (www.lyckegard.com). 

Som kommunicerats i Bolagets pressmeddelande från den 13 mars 2024 beslutade styrelsen att 
ingå ett villkorat avtal varigenom Bolaget överlåter 80 procent av aktierna i Lyckegård Soil & Seed 
AB (jämte dess dotterföretag Lyckegård Finland Oy AB). Denna överlåtelse har nu godkänts av den 
extra bolagsstämman. 

För mer information om överlåtelsen hänvisas till det pressmeddelande som publicerades på 
Bolagets webbplats den 13 mars 2024. 

 
För mer information, vänligen kontakta: 
 
Daniel Nilsson, tf VD, Lyckegård Group AB  
Telefon: +46 (0) 70 2566705 
E-post: daniel@lyckegard.com  
 
Anders Holm, styrelseordförande 
Telefon: +46 (0) 70 3104317 
E-post: anders.holm@aqilles.com  
 
 
Certified Adviser 
Carnegie Investment Bank AB (publ) 
 
 
Om Lyckegård Group AB 
Lyckegård är ett holdingbolag som genom sina dotterbolag erbjuder en bred produktportfölj av 
lösningar för en hållbar växtodling och grönytor. Verksamheten består av affärsområdena, Soil & Seed 
som avser jordbearbetning, sådd och mekanisk ogräsbekämpning, samt Water som avser 
bevattningssystem och grönyteskötsel. 
 
Det totala produktsortimentet täcker behovet under hela odlingsåret och kan användas av flera 
kundsegment som vill minska användningen av bekämpningsmedel, hushålla med vatten, optimera 
insatser och fatta mer effektiva och hållbara beslut. Hållbarhet är en nyckelfråga för dotterbolagens 
verksamheter och kunder och i linje med detta verkar Lyckegård med innovativa produkter och nya 
strategier för ett miljövänligare samhälle. 


